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JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad 
på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och 
universitetsorter i Sverige, Norge och Finland. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler 
samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett 
långsiktigt hållbarhetsarbete. Vi omsätter cirka 12 miljarder kronor och har cirka 1 900 medarbetare. JM AB är 
ett publikt bolag noterat på NASDAQ Stockholm, segmentet Large Cap. Mer information på www.jm.se.

JM vinner markanvisningstävling för ny 
stadsdel i Västerås

JM har, tillsammans med arkitektkontoret AART Architects och 
landskapsarkitekterna DELVA Landscape Architecture, utsetts till 
ett av tre vinnande team i en markanvisningstävling för 
Silokvarteren i Västerås. Tävlingen har genomförts i nära samarbete 
med Västerås stad och syftar till att omvandla ett tidigare 
industriområde vid Mälaren till en ny, levande stadsdel.

Tre team – bestående av byggherre, arkitekt och landskapsarkitekt – har valts ut för att 
gemensamt ta nästa steg i utvecklingen av området. Förutom JMs team har även Sveafastigheter 
tillsammans med White Arkitekter samt Arvet & Arwidsromed Olsson Lyckefors Arkitektur och 
Outer space Arkitekter valts ut.

Silokvarteren präglas av ett starkt industriellt arv, inte minst de karakteristiska silobyggnaderna 
från  Ambitionen är att skapa bostäder, verksamheter och publika rum där historia 1950-talet.
möter samtida arkitektur, sociala värden och hållbara lösningar.

– JM är stolta över att vara en del av ett av de vinnande teamen. Tillsammans med våra 
samarbetspartners vill vi utveckla Silokvarteren till ett nytt landmärke för Västerås – en plats där 
människor vill leva, arbeta och mötas, säger Per Johansson, regionchef Öst, JM Riks.

Arbetet går nu vidare med att ta fram förslag till detaljplan för området, som ska ligga till grund 
för hur Silokvarteren omvandlas från industriområde till en tillgänglig och levande stadsdel.

I samband med tävlingen har teamen lämnat in visionsbilder som ska fungera som inspiration i 
det fortsatta planarbetet.
Sedan 1945 har JM utvecklat samhällen och stadsmiljöer runt om i Norden med fokus på 
kvalitet, innovation och långsiktighet.
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Med ett helhetsgrepp om värdekedjan skapar JM attraktiva och trygga livsmiljöer – för 
människor idag och för kommande generationer.

För ytterligare information kontakta:
Per Johansson, regionchef Öst, JM Riks,  53 44073-432
Heidi Ekberg, press, JM,  61 20, 073-432 press@jm.se
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